creche padrão FNDE Proinfância Tipo B, E.M.E.I. Bairro Beira 
Rio II, localizada na Rua 131, Quadra 59, Lotes 06 a 20, Bairro 
Beira Rio II, NO Município de Parauapebas, Estado do Pará.. 
Vencedor(es): R. A QUEIROZ SERVIÇOS EIRELI - ME, com 
o valor total de R$ 950.419,18(Novecentos e Cinquenta Mil, 
Quatrocentos e Dezenove Reais e Dezoito Centavos).. Conforme 
mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na 
forma da Lei nº 8.666/93 - Fabiana de Souza Nascimento. 08 de 
Outubro de 2018.

PARAUAPEBAS - PA, 08 de Outubro de 2018.
 Fabiana de Souza Nascimento

[...]

Contratação de empresa para fi nalizar remanescente da 
construção da creche padrão FNDE Proinfância Tipo B, E.M.E.I. 
Bairro Beira Rio II, localizada na Rua 131, Quadra 59, Lotes 06 
a 20, Bairro Beira Rio II, NO Município de Parauapebas, Estado 
do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 950.419,18 (novecentos e cinquenta mil, 
quatrocentos e dezenove reais e dezoito centavos)
VIGÊNCIA: 09 de Outubro de 2018 a 09 de Outubro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 09 de Outubro de 2018

Protocolo: 371190

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO
CONCORRÊNCIA Nº 3/2018-008SEMOB

[...]

CONTRATADA: CAETANO & PINHEIRO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS COM FORNECIMENTO 
PARCELADO E CONTINUO DE COMBUSTIVEIS TIPO: GASOLINA, 
DIESEL E DIESEL S-10, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 520.637,21 (quinhentos e 
vinte mil seiscentos e trinta e sete reais e vinte e um centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 08 de Janeiro de 2018 a 07 
de Janeiro de 2019
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 650.796,51(seiscentos 
e cinquenta mil setecentos e noventa e seis reais e cinquenta e 
um centavos);
VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 130.159,30(cento e trinta mil 
cento e cinquenta e nove reais e trinta centavos).
DATA DO ADITIVO: 27/09/2018

Protocolo: 371564

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170505
ORIGEM: CONTRATO nº 20170505
DECORRENTE: TOMADA DE PREÇOS Nº2/2017-001SEMOB